
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 kopiena province 16.3.2.1 N-At-mkopiena province 16.3.2.1 N-At-mkopiena province 16.3.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! 

Pēc izveidojot provincē tā ir sadalīta 35 politiskās rajonos.

Katrs rajons izredzētie ik pēc 4 gadiem (Quattro gadi) 1 HE un 1 SHE Parlamentam Katrs rajons izredzētie ik pēc 4 gadiem (Quattro gadi) 1 HE un 1 SHE Parlamentam Katrs rajons izredzētie ik pēc 4 gadiem (Quattro gadi) 1 HE un 1 SHE Parlamentam Katrs rajons izredzētie ik pēc 4 gadiem (Quattro gadi) 1 HE un 1 SHE Parlamentam 

termiņu 4 gadiem. kandidāts (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu ievēlēts. 70 ievēlēts ir termiņu 4 gadiem. kandidāts (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu ievēlēts. 70 ievēlēts ir termiņu 4 gadiem. kandidāts (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu ievēlēts. 70 ievēlēts ir termiņu 4 gadiem. kandidāts (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu ievēlēts. 70 ievēlēts ir 

pazīstami kā valdnieki. Piezīme!pazīstami kā valdnieki. Piezīme!

Valdnieki ir ievēlēti indivīdiem ne kā grupai (politiskā ballīte) .Valdnieki ir ievēlēti indivīdiem ne kā grupai (politiskā ballīte) .Valdnieki ir ievēlēti indivīdiem ne kā grupai (politiskā ballīte) .

Kas var būt kandidāts? Viņš nav jaunāks par 35 vai vecāks, tad 70. ir vai ir bijis kāds Kas var būt kandidāts? Viņš nav jaunāks par 35 vai vecāks, tad 70. ir vai ir bijis kāds 

no vecākiem. Vai garīgi un fiziski vesels. Vai darbinieks. Nav veicis nevienu no vecākiem. Vai garīgi un fiziski vesels. Vai darbinieks. Nav veicis nevienu no vecākiem. Vai garīgi un fiziski vesels. Vai darbinieks. Nav veicis nevienu 

iesprostoto rehabilitāciju. Necieš garīgās un vai seksuālo-invaliditātes (Bērnu iesprostoto rehabilitāciju. Necieš garīgās un vai seksuālo-invaliditātes (Bērnu 

molesting, sajaukt dzimums, tas pats dzimums) . Nav universitātes izglītību.molesting, sajaukt dzimums, tas pats dzimums) . Nav universitātes izglītību.

Viena vadība ir tirānija. Vadība ar komiteja ir godīga. Valdnieki ievēlē, Viena vadība ir tirānija. Vadība ar komiteja ir godīga. Valdnieki ievēlē, 

aizklāti balsojot komiteju 7 Leg- islators un 1 Ruler tiesneša. 7 aizklāti balsojot komiteju 7 Leg- islators un 1 Ruler tiesneša. 7 

Likumdevēji izveidot komiteju: valdībai.

Lineāli 1 st izredzētie 1 HE un 1 SHE. Betwen tiem lielāks balsojums kļūst par "Chief'Legislator Lineāli 1 st izredzētie 1 HE un 1 SHE. Betwen tiem lielāks balsojums kļūst par "Chief'Legislator Lineāli 1 st izredzētie 1 HE un 1 SHE. Betwen tiem lielāks balsojums kļūst par "Chief'Legislator Lineāli 1 st izredzētie 1 HE un 1 SHE. Betwen tiem lielāks balsojums kļūst par "Chief'Legislator 

un otrs" Valdnieks tiesneša ' (Piemēram, viņa ir galvenais un viņš ir valdnieks tiesneša) . Tāds un otrs" Valdnieks tiesneša ' (Piemēram, viņa ir galvenais un viņš ir valdnieks tiesneša) . Tāds un otrs" Valdnieks tiesneša ' (Piemēram, viņa ir galvenais un viņš ir valdnieks tiesneša) . Tāds un otrs" Valdnieks tiesneša ' (Piemēram, viņa ir galvenais un viņš ir valdnieks tiesneša) . Tāds 

pats daudzums balsis vecākajai kļūst priekšnieks.

Nākamās Mērjoslas ievēl 3 Viņš un 3 viņa likumdevēju. Tāds pats daudzums balsu Nākamās Mērjoslas ievēl 3 Viņš un 3 viņa likumdevēju. Tāds pats daudzums balsu 

vecākajai kļūst likumdevēju. Chief izmaksā no 5 Komandiera (Vide, Exterior, Interjers, vecākajai kļūst likumdevēju. Chief izmaksā no 5 Komandiera (Vide, Exterior, Interjers, vecākajai kļūst likumdevēju. Chief izmaksā no 5 Komandiera (Vide, Exterior, Interjers, 

zināšanas, Shire)

un 1 Auditorpakalpojumi portfolio. Province tagad regulē.

Parlaments likumdošana iesniegta nevar grozīt, bet anulēta.

Katru Lineāls izpaužas runāt 3 minūtes, lai atbalstītu vai sakāves vai atsaukt iesniegto 

likumdošanu. Valdnieki balsot vai nu "par", izņemšana "vai" pret "atturas nav iespējama. likumdošanu. Valdnieki balsot vai nu "par", izņemšana "vai" pret "atturas nav iespējama. 

Atteikšanās balsot skaitās kā "par" balsojumu. Lineāla tiesnesis nav balss. Likumdošana tiek 

nodots ar 36 "balsīm ar slepenu ballet. Piezīme! Pagājis likumdošana attiecas next- dienā vai nodots ar 36 "balsīm ar slepenu ballet. Piezīme! Pagājis likumdošana attiecas next- dienā vai nodots ar 36 "balsīm ar slepenu ballet. Piezīme! Pagājis likumdošana attiecas next- dienā vai 

var būt ar atpakaļejošu spēku. Neizdevās vai atsaukts akti var tikt atkārtoti iesniegts tikai 

pārveidotā veidā.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 kopiena province 16.3.2.1 N-At-mkopiena province 16.3.2.1 N-At-mkopiena province 16.3.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! 

Jebkura Lineāls nav pabeigšanas termiņu aizstāj persona ar nākamo augstāko 

balsojumu. Parlaments ievēl brīvu cilvēku labā cilvēku, vides un atbilst provincēm balsojumu. Parlaments ievēl brīvu cilvēku labā cilvēku, vides un atbilst provincēm 

Destiny: Kosmosa izpētes un kolonizāciju. Loceklis Universe Turētājbankas aizbildņu Destiny: Kosmosa izpētes un kolonizāciju. Loceklis Universe Turētājbankas aizbildņu 

nevar kandidēt vēlēšanās, lai Parlamentam. Taču atbalstītāji, Elders var. UCG nevar kandidēt vēlēšanās, lai Parlamentam. Taču atbalstītāji, Elders var. UCG 

dalībnieki var dot lūdza padomu valdnieki.

Parlaments atrodas 6 mēnešu laikā (2, 4, 6, 8, 10, 12) gadā. Vēlēšanu gadā (Quattro)Parlaments atrodas 6 mēnešu laikā (2, 4, 6, 8, 10, 12) gadā. Vēlēšanu gadā (Quattro)Parlaments atrodas 6 mēnešu laikā (2, 4, 6, 8, 10, 12) gadā. Vēlēšanu gadā (Quattro)Parlaments atrodas 6 mēnešu laikā (2, 4, 6, 8, 10, 12) gadā. Vēlēšanu gadā (Quattro)Parlaments atrodas 6 mēnešu laikā (2, 4, 6, 8, 10, 12) gadā. Vēlēšanu gadā (Quattro)

vēlēšanas notiek pēdējā dienā 1 stvēlēšanas notiek pēdējā dienā 1 st

mēnesis (Star) . Pirmsvēlēšanu kampaņa sākas 13 mēnesī (Saules) no previo- mums gadu. mēnesis (Star) . Pirmsvēlēšanu kampaņa sākas 13 mēnesī (Saules) no previo- mums gadu. mēnesis (Star) . Pirmsvēlēšanu kampaņa sākas 13 mēnesī (Saules) no previo- mums gadu. mēnesis (Star) . Pirmsvēlēšanu kampaņa sākas 13 mēnesī (Saules) no previo- mums gadu. mēnesis (Star) . Pirmsvēlēšanu kampaņa sākas 13 mēnesī (Saules) no previo- mums gadu. mēnesis (Star) . Pirmsvēlēšanu kampaņa sākas 13 mēnesī (Saules) no previo- mums gadu. 

Zaudē spēku laikā Lieldienu un nepārtrauktam Star mēnesi līdz 2 nd pēdējā mēneša dienā. Zaudē spēku laikā Lieldienu un nepārtrauktam Star mēnesi līdz 2 nd pēdējā mēneša dienā. Zaudē spēku laikā Lieldienu un nepārtrauktam Star mēnesi līdz 2 nd pēdējā mēneša dienā. 

Reklāma ir tikai ciparu. Nē (Bukleti, junkmail, ..) papīrs (Samazina atkritumus, ietaupa koki, ..) , Reklāma ir tikai ciparu. Nē (Bukleti, junkmail, ..) papīrs (Samazina atkritumus, ietaupa koki, ..) , Reklāma ir tikai ciparu. Nē (Bukleti, junkmail, ..) papīrs (Samazina atkritumus, ietaupa koki, ..) , Reklāma ir tikai ciparu. Nē (Bukleti, junkmail, ..) papīrs (Samazina atkritumus, ietaupa koki, ..) , Reklāma ir tikai ciparu. Nē (Bukleti, junkmail, ..) papīrs (Samazina atkritumus, ietaupa koki, ..) , 

Nav rallijos.

Lineāla tiesnesis vada Parlamenta administrē Parlaments un vēlēšanas. Izmeklē Lineāla tiesnesis vada Parlamenta administrē Parlaments un vēlēšanas. Izmeklē 

valdības korupcija, noziedzība, nepārspējami petence. Bija nepieciešams uzsāk 

kriminālvajāšanu. Lineāla tiesnesis ans- wer ir Parlamentam nav valdība. Ir invalīds kriminālvajāšanu. Lineāla tiesnesis ans- wer ir Parlamentam nav valdība. Ir invalīds 

Lineāls tiesnesis aizstāj Parlamenta visvairāk vecākais valdnieks.

valdība

Valdība nodrošina ārējo un iekšējo drošību, nodrošināt pietiekami daudz dzeramo ūdeni, pietiekami 

daudz ēdamais ēdiens, aizsargājošu pajumti, bezmaksas ar veselību aprūpi, bezmaksas izglītība, 

Apbalvots darbu, cienīgu pensionēšanos un beigas. Valdība atbalsta ģimenes vienību (HE, viņa, Apbalvots darbu, cienīgu pensionēšanos un beigas. Valdība atbalsta ģimenes vienību (HE, viņa, 

vismaz 3 dzīvi dzimušiem)

Karantīnā bērnu seksuālajiem izmantotājiem, homoseksuāļiem, transseksuāļiem, veicina 

sabiedrības dzīves. Atbalsta iedzīvotāju skaita pieaugums, lai izpildītu cilvēces liktenis: izpēti sabiedrības dzīves. Atbalsta iedzīvotāju skaita pieaugums, lai izpildītu cilvēces liktenis: izpēti 

un kolonizāciju Space. Valdība ir 2 līmeņu: centrālā (Province) un vietējā (Shire) .un kolonizāciju Space. Valdība ir 2 līmeņu: centrālā (Province) un vietējā (Shire) .un kolonizāciju Space. Valdība ir 2 līmeņu: centrālā (Province) un vietējā (Shire) .un kolonizāciju Space. Valdība ir 2 līmeņu: centrālā (Province) un vietējā (Shire) .un kolonizāciju Space. Valdība ir 2 līmeņu: centrālā (Province) un vietējā (Shire) .un kolonizāciju Space. Valdība ir 2 līmeņu: centrālā (Province) un vietējā (Shire) .

Valdība īsteno iepriekšējo tiesību aktiem, un uzsākt jaunu. Tas izmanto "likumā dāvinātājs 

manifests" kā guide. Valdība kā nepieciešamie liek jaunajiem noteikumiem. Parlaments manifests" kā guide. Valdība kā nepieciešamie liek jaunajiem noteikumiem. Parlaments 

apstiprināja noteikumus, kļūs par "Provi- ncial likums" apstiprinātie noteikumi kļūst par 

"Shire-likums. Likumi ir"Shire-likums. Likumi ir



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 kopiena province 16.3.2.1 N-At-mkopiena province 16.3.2.1 N-At-mkopiena province 16.3.2.1 N-At-m

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! 

celt vai šķiet, lai panāktu "taisnīgums".

provinces valdība (PG) rada "Shire", izmantojot formulu, provinces valdība (PG) rada "Shire", izmantojot formulu, provinces valdība (PG) rada "Shire", izmantojot formulu, 

kas sastāv no zonas lieluma un populācijas blīvumu. PG kas sastāv no zonas lieluma un populācijas blīvumu. PG 

ieceļ 3 padomniekus

(Habitat padomnieks, bez padomnieks un labturības padomnieks) uz (Habitat padomnieks, bez padomnieks un labturības padomnieks) uz 

"Shire". Piezīme! Provinces valdība veic revīziju visās "Shire" "Shire". Piezīme! Provinces valdība veic revīziju visās "Shire" "Shire". Piezīme! Provinces valdība veic revīziju visās "Shire" 

darbību.

Par ekonomikas pārvaldību (Private īpašumtiesības ir atcelts, aizstāts ar cron. Par ekonomikas pārvaldību (Private īpašumtiesības ir atcelts, aizstāts ar cron. 

Arodbiedrības ir izslēgta. Valdība nosaka algu un kon- ditions) , Algas un nosacījumi ir Arodbiedrības ir izslēgta. Valdība nosaka algu un kon- ditions) , Algas un nosacījumi ir 

noteikti provinces valdība un pārskata gadā. Lai uzstādītu apstākļos algas tās noteikti provinces valdība un pārskata gadā. Lai uzstādītu apstākļos algas tās 

standartizē:

WMW ( nedēļas minimālā alga un reizinātājs) . Par labāko ekonomikas pārvaldības WMW ( nedēļas minimālā alga un reizinātājs) . Par labāko ekonomikas pārvaldības WMW ( nedēļas minimālā alga un reizinātājs) . Par labāko ekonomikas pārvaldības WMW ( nedēļas minimālā alga un reizinātājs) . Par labāko ekonomikas pārvaldības 

ikvienam ir algots strādnieks.

Ir 7 samaksas pakāpes. Pay atzīmes parlamentāro valdnieki:Ir 7 samaksas pakāpes. Pay atzīmes parlamentāro valdnieki:

WMW x5 > Lineāli, WMW x6 > Valdnieks Komandiera, lineāls auditors,WMW x5 > Lineāli, WMW x6 > Valdnieks Komandiera, lineāls auditors,WMW x5 > Lineāli, WMW x6 > Valdnieks Komandiera, lineāls auditors,WMW x5 > Lineāli, WMW x6 > Valdnieks Komandiera, lineāls auditors,WMW x5 > Lineāli, WMW x6 > Valdnieks Komandiera, lineāls auditors,WMW x5 > Lineāli, WMW x6 > Valdnieks Komandiera, lineāls auditors,

WMW X7 > Galvenais Lineāls, Lineāls tiesnesis.WMW X7 > Galvenais Lineāls, Lineāls tiesnesis.WMW X7 > Galvenais Lineāls, Lineāls tiesnesis.

Kad Valdnieki atstāt Parlamentu to priekšrocības beidzas. Pēc tam, kad viņi atstāj parlamentu viņi iet 

atpakaļ uz savu iepriekšējo samaksas pakāpei.

Provinces valdība ieceļ no "Marshalls Advokāts Pool " 1 tiesnesis ar kosmosa Provinces valdība ieceļ no "Marshalls Advokāts Pool " 1 tiesnesis ar kosmosa Provinces valdība ieceļ no "Marshalls Advokāts Pool " 1 tiesnesis ar kosmosa 

izpēti tiesā.

Provinces valdība mīt likumdošanas palātās parlamentārajā savienojums. Viņi tiekas ap Provinces valdība mīt likumdošanas palātās parlamentārajā savienojums. Viņi tiekas ap 

Septiņstūris tabulu. 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, .. (35 HE, 35 viņa) .Septiņstūris tabulu. 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, .. (35 HE, 35 viņa) .Septiņstūris tabulu. 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, .. (35 HE, 35 viņa) .

Ja parlaments sēž, sākumā, lineāls tiesnesis receits vārdā visiem valdnieki CG Daily 

Prayer.

CC CG atbalsts brīvi ievēlēta (1 st garām post) parlaments. Tas ir vienlīdzīgu pārstāvību (VIŅŠ CC CG atbalsts brīvi ievēlēta (1 st garām post) parlaments. Tas ir vienlīdzīgu pārstāvību (VIŅŠ CC CG atbalsts brīvi ievēlēta (1 st garām post) parlaments. Tas ir vienlīdzīgu pārstāvību (VIŅŠ CC CG atbalsts brīvi ievēlēta (1 st garām post) parlaments. Tas ir vienlīdzīgu pārstāvību (VIŅŠ CC CG atbalsts brīvi ievēlēta (1 st garām post) parlaments. Tas ir vienlīdzīgu pārstāvību (VIŅŠ CC CG atbalsts brīvi ievēlēta (1 st garām post) parlaments. Tas ir vienlīdzīgu pārstāvību (VIŅŠ CC CG atbalsts brīvi ievēlēta (1 st garām post) parlaments. Tas ir vienlīdzīgu pārstāvību (VIŅŠ 

VIŅA) . Tas izmanto likuma dāvinātāja maifest.VIŅA) . Tas izmanto likuma dāvinātāja maifest.

Balsošana ir pilsoniskās pienākums. 

Brīvi ievēlēta valdība ir cilvēka tiesības.


